
Representanten Jenny Følling (SP) har stilt slikt spørsmål: 
 
Spørsmål om endringar i bussambandet mellom Dale i Sunnfjord og Flekke/Guddal. 
 
Eg syner til avisoppslag om uheldige konsekvensar ved omlegging av bussruta mellom Dale til 
Guddal.  
 
Omlegging av ruta 
Bussen frå Heggheim til Dale går morgon på sørsida med stor buss. På ettermiddag er det sett inn 
ein 22-seters minibuss frå Dale til Heggheim, som køyrer nordsidevegen. Unntaket er torsdag, då 
den køyrer sørsida. Konsekvensen av denne omlegginga er at det ikkje går buss frå Dale til 
Hovlandsdal/Yndestad/Engen på ettermiddagar.  
 
Trongt i bussen og koronabekymring. 
Det er for liten kapasitet i minibussen som er sett inn på ettermiddag. Der er ikkje plass til sekkar, 
baggar og syklar. Det er heller ikkje er plass til ekstra passasjerar. Dette medfører at det ikkje 
eksisterer busstilbod for innbyggarane. Elevane er bekymra for korona fordi dei sit tett og blandar 
alle trinna på grunnskulen. På skulen er elevane i ulike kohortar, medan dei sit tett i bussen i 
blanda kohortar.  
 
Kva tiltak vil Vestland fylkeskommune sette i verk for å få tilstrekkeleg plass til elevane, og ivareta 
rutetilbodet for folk i dette området? 
 
Fylkesdirektør mobilitet og kollektivtransport: 
 
På bakgrunn av at elevar på Guddal i Fjaler frå inneverande skuleår har blitt overførde frå Guddal 
til Flekke skule, har det frå hausten 2019 vore dialog om skyssen knytt til dette. Etter samråd med 
kommunalsjef for oppvekst i Fjaler kommune, bussoperatør i området, og med innspel frå foreldre 
via foreldremøte, har ein landa på dagens løysing. Målet har vore å få ned skysstida for elevane, 
og samstundes sikre ei samordna og økonomisk forsvarleg skyssløysing. Nordsidevegen er etter 
synfaring vurdert ueigna for ein større buss. Vi vil ta kontakt med kommunen for vidare vurderingar 
av alternative løysingar her. 
 
I tråd med nasjonal rettleiar for smittevern i skulane er det på gult nivå (som vi har i dag) opna for å 
nytta alle seter i skuleskyssen. Elevar kan sitje saman uavhengig av kohort-inndeling. Vi har likevel 
forståing for at elevar og føresette kan oppleve det som ei utfordring når elevane reiser med bussar 
der alle seter nyttast. 


